

Filskovs Kro ApS
Amtsvejen 34, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 70 37 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Bo Weis Haubjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filskovs Kro ApS
Amtsvejen 34
7200 Grindsted

Telefon: 75344029
Hjemmeside: www.filskovkro.dk

CVR-nr.: 30 70 37 74
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
10. regnskabsår

Direktion

Bo Weis Haubjerg, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Kasthau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.196 t.kr. mod 6.573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.196.360	6.572.893
2 Personaleomkostninger	-4.510.266	-5.469.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.636	-97.220
Driftsresultat	612.458	1.005.842
Andre finansielle indtægter	3.951	5.388
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-7.702
Resultat før skat	616.384	1.003.528
Skat af årets resultat	-132.379	-222.745
Årets resultat	484.005	780.783
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	769.301	0
Overføres til overført resultat	0	780.783
Disponeret fra overført resultat	-285.296	0
Disponeret i alt	484.005	780.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	155.062	185.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.615	53.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.677</u>	<u>238.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>317.677</u>	<u>238.797</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	437.077	540.602
Varebeholdninger i alt	<u>437.077</u>	<u>540.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.910	343.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.444	0
Andre tilgodehavender	199.658	226.174
Periodeafgrænsningsposter	104.400	93.792
Tilgodehavender i alt	<u>725.412</u>	<u>663.355</u>
Likvide beholdninger	1.493.953	2.088.162
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.656.442</u>	<u>3.292.119</u>
Aktiver i alt	<u>2.974.119</u>	<u>3.530.916</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	693.644	978.940
Egenkapital i alt	818.644	1.103.940
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	211.093	121.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.468	428.231
Selskabsskat	132.379	222.745
Anden gæld	1.088.535	1.654.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.155.475	2.426.976
Gældsforpligtelser i alt	2.155.475	2.426.976
Passiver i alt	2.974.119	3.530.916

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	198.157	323.157
Årets overførte resultat	0	780.783	780.783
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	978.940	1.103.940
Årets overførte resultat	0	-285.296	-285.296
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	769.301	769.301
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-769.301	-769.301
	125.000	693.644	818.644

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	0	399.640
	<u>0</u>	<u>399.640</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	399.640
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>399.640</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.090.652	4.948.088
Pensioner	313.755	420.772
Andre omkostninger til social sikring	39.760	46.576
Personaleomkostninger i øvrigt	66.099	54.395
	<u>4.510.266</u>	<u>5.469.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>7.702</u>
	<u>25</u>	<u>7.702</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340
Driftsinventar og materiel	163

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpagtningsforpligtelse:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 360 t.kr. pr. 31. december 2023

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasthau Holding ApS, CVR-nr. 43884956, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.